

Landbogruppen Midtøst ApS

Asmildklostervej 11

8800 Viborg

CVR-nr. 31884373

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-03-2023

Morten Hjort Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Landbogruppen Midtøst ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Landbogruppen Midtøst ApS Asmildklostervej 11 8800 Viborg
Telefon	87 28 22 00
CVR-nr.	31884373
Stiftelsesdato	15-12-2008
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Jacob Bjerregaard Christiansen Karsten Lauridsen Morten Hjort Nielsen
Direktion	Morten Hjort Nielsen
Revisor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiks Plads 42 8000 Aarhus C
CVR-nr.	25578198
Pengeinstitut	Nordea A/S Kirkegade 3 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af formidling og bistand ved køb og salg af fast ejendom med hovedvægt på omsætning af jord og landbrugsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -1.646.039, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 4.304.019, og en egenkapital på kr. 2.513.343.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.330.820	7.938.309
Personaleomkostninger	1	-6.082.966	-5.379.724
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-300.000	-300.000
Driftsresultat		-2.052.146	2.258.585
Finansielle indtægter		462	0
Finansielle omkostninger		-29.955	-22.406
Resultat før skat		-2.081.639	2.236.179
Skat af årets resultat		435.600	-511.469
Årets resultat		-1.646.039	1.724.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.646.039	1.724.710
Resultatdisponering		-1.646.039	1.724.710

Landbogruppen Midtøst ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		625.000	925.000
Immaterielle anlægsaktiver		625.000	925.000
Anlægsaktiver		625.000	925.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		619.765	2.086.001
Igangværende arbejder for fremmed regning		498.500	293.000
Udskudte skatteaktiver		435.600	0
Tilgodehavende selskabsskat		83.905	0
Andre tilgodehavender		507.647	575.317
Periodeafgrænsningsposter		49.665	47.901
Tilgodehavender		2.195.082	3.002.219
Andre værdipapirer og kapitalandele		410	410
Værdipapirer og kapitalandele		410	410
Likvide beholdninger		1.483.527	2.304.507
Omsætningsaktiver		3.679.019	5.307.136
Aktiver		4.304.019	6.232.136

Landbogruppen Midtøst ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.388.343	4.034.382
Egenkapital		2.513.343	4.159.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		545.702	579.234
Selskabsskat		0	42.905
Anden gæld		1.244.974	1.450.615
Kortfristede gældsforpligtelser		1.790.676	2.072.754
Gældsforpligtelser		1.790.676	2.072.754
Passiver		4.304.019	6.232.136
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Landbogruppen Midtøst ApS

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	4.034.382	4.159.382
Årets resultat	0	-1.646.039	-1.646.039
Egenkapital 31-12-2022	125.000	2.388.343	2.513.343

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.256.309	4.612.366
Pensioner	329.117	320.951
Andre omkostninger til social sikring	65.400	61.519
Andre personaleomkostninger	432.140	384.888
	6.082.966	5.379.724
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	8

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Bjerregaard Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0c873bb6-d0fb-494a-84be-252ecfaba1e2

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-06-28 08:36:16 UTC



Morten Hjort Nielsen

Direktør

Serienummer: d2e4095b-7e6f-4c7a-954f-566215bd5e98

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-06-28 08:42:45 UTC



Morten Hjort Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d2e4095b-7e6f-4c7a-954f-566215bd5e98

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-06-28 08:42:45 UTC



Karsten Skovgaard Lauridsen

Velas I/S CVR: 30869052

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 889df46b-916c-41dc-a645-272049dedf30

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-06-28 11:52:13 UTC



Mikkel Trabjerg Knudsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3feff36e-0d03-47ea-8a34-9b920f240257

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-28 12:31:41 UTC



Morten Hjort Nielsen

Dirigent

Serienummer: d2e4095b-7e6f-4c7a-954f-566215bd5e98

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-06-28 12:34:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7NVI-FD3D2-YEAXO-85XZL-U2H4L-FGGZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>